印

科　　年　　組　　番　　　　氏名

公欠届（受験証明書）

※授業名は正式名称を記入すること。
※この届は受験日を含め 5日以内にキャリアセンターへ提出して下さい。
それ以降は提出しても無効とします。また移動時間や受験時間以外は基本的に授業へ出席する事が
前提です。時間が合わない届出は受け付けません。

※「社印」または「ご担当者様のご署名とご捺印」をお願い致します。

上記の事由により、下記授業を欠席致しますので、届け出ます。

時　 限

時限（A・B）

時限（A・B）

時限（A・B）

先生

先生

先生

授 業 名 担当講師

学校法人 呉学園　日本写真芸術専門学校　宛

企業の皆さまへ　本書は貴社採用活動に本学生が参加又は受験した証明といたします。
　　　　　　　　つきましては参加学生に関して以下⑴～⑷へのご一筆をお願い申し上げます。

さんが上記事由にて来社したことを証明します。

事　由

貴社名

例：説明会、面接、筆記試験、研修（インターンシップ）など

学 生 課

印

月 　 日
教 務 課

印

月 　 日
公 欠 認

印

月 　 日

日　時　　　月　　　日　　曜日　　　時　　　分より　　　時　　　分まで

学校記入項目

学生記入項目

企業記入項目

年　　月　　日までにキャリアセンターへ提出

⑵

⑴

⑶

⑷